
POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE

ODDZIAŁ JAWORZNO

Jaworzno, 27 marca 2022 r.
Zaproszenie

Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział Jaworzno zaprasza  

9 kwietnia 2022 r. w Wysoki Jesionik (Czechy)

na wycieczkę pieszą  na Vysoká Hole

Vysoká Hole (1465 m n.p.m.) to drugi najwyższy szczyt (po Pradziadzie - 1491)
w paśmie Wysokiego Jesionika (cz.  Hruby Jesionik) w północno-wschodnich

Czechach, w Sudetach Wschodnich. Na szczycie znajduje się kamień wyznaczający
historyczną granicę Śląska i  Moraw, a zarazem granice trzech państw feudalnych:

zakonu krzyżackiego z Brutalu,  państwa Velkokolosińskiego i  państwa
janovickiego. Bardzo rozległy i  płaski  szczyt pełnił funkcje poligonu, w czasie

II wojny światowej planowano na nim nawet budowę lotniska.  

 
Karlova Studánka – Vysoká Hole (1465) – Zdarsky Potok 

 Trasa piesza liczy ok. 19 km, przewyższenie ok. 800 m, czas przejścia ok. 6 godzin.
 O ostatecznym przebiegu wycieczki decyduje organizator na miejscu !
 Uczestnicy wycieczki muszą spełnić warunki wjazdu na terytorium Republiki Czeskiej.

    Cena wyjazdu  :  

    młodzież szkolna – 65,00 zł,

    członkowie PTT – 70,00 zł,

    pozostali – 80,00 zł,

    posiadacze KDR - zniżka 5 zł.

        UWAGA! 

     W przypadku nieodwołania udziału 
w wycieczce do 6 kwietnia zgłaszający 
ma obowiązek uiścić opłatę w wysokości 
20,00 zł.     

    Zapisy przyjmujemy:

   - najchętniej - za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

     zapisy.pttjaworzno@gmail.com

   - w siedzibie Oddziału przy ul. Grunwaldzkiej 35 

      w każdy czwartek w godz. 17.00-18.00

dodatkowe informacje tel. 579 277 622 (po godz. 15)

Pierwszeństwo dla członków PTT oddziału Jaworzno

    

Wyjazd 9 kwietnia 2022 r. (sobota) o godz. 05:30 z Jaworzno Centrum.

Z uwagi na trwający stan epidemii każdy uczestnik wycieczki ma obowiązek przestrzegania aktualnie obowiązujących
zasad bezpieczeństwa. Obowiązkiem jest posiadanie maseczki oraz zasłanianie ust i nosa w busie,

a na trasie wycieczki zachowanie 2 metrów odstępu pomiędzy uczestnikami.   
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